
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 90 «АЙБОЛИТ» 

(МАДОУ города Нижневартовска ДС №90 «Айболит») 
 
Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        
г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17 б, ул. Мира 58 г. 

 Телефоны: 24-27-47 
Тел./факс:  (3466) 41-53-24, 45-63-00 
Электронная почта: 

 madou90.aibolit@yandex.ru 

 

 

П  Р  И  К  А  З 
06.09.2024г. №586 

Об  организации  детско-родительского 

Клуба «Содружество» 

 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ города Нижневартовска 

ДС №90 «Айболит» на 2024-2025 учебный года и целью повышения 

родительской компетентности в вопросах воспитания детей и оптимизации 

взаимоотношений дошкольного учреждения и семьи, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать детско-родительский клуб «Содружество» по программе 

клуба для родителей. 

Ответственный:  Суркова Т.В., педагог-психолог. 

Срок: до 31.05.2025 года. 

 

2. Утвердить: 

2.1.  График работы детско-родительского клуба «Содружество» на 

2024-2025 учебный год. 

2.2.  План мероприятий, направленных на активизацию работы в 

МАДОУ ДС №90 «Айболит» детско-родительского клуба. 

2.3. План работы родительского клуба «Содружество». 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                     Селезнева М.А.     

 

 

С приказом  ознакомлены: 

Подпись  Дата ознакомления 

________________ Суркова  Т.В. «_____»_____2024 

 

mailto:madou90.aibolit@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 90 «айболит»
	П  Р  И  К  А  З


		2024-09-09T09:17:31+0500
	Селезнева Марина Анатольевна




